

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
Al. Rejtana 16c
35-959 Rzeszów

Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/113/2014

Wyjaśnienia treści siwz z dn. 05.08.2014r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/113/2014 na **Organizacja 8 - dniowego obozu szkoleniowo - integracyjnego z nauką języka obcego w Wierchomli lub okolicy dla niepełnosprawnych studentów Uniwersytetu Rzeszowskiego i wolontariatu UR w terminie 07-14.09.2014r** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie 1:

Jaki język ma być przedmiotem zajęć szkoleniowych na obozie?

Odpowiedź:

W związku z tym, iż Zamawiający zapewnia wykwalifikowaną kadrę obozu, w tym lektorów do nauki języków, nie uwzględniono tego w SIWZ niniejszego zamówienia, gdyż nie jest to przedmiotem zamówienia.

Pytanie 2:

Czy obóz jest w 100% finansowany z środków publicznych/projekt unijny, budżet?

Odpowiedź:

Zamówienie finansowane jest ze środków publicznych.

Pytanie 3:

W siwz dot. ww. przetargu, w punkcie " Opis wymagań wobec ośrodka" p.2 czytamy odnośnie lokalizacji ośrodka dla obozu : "ośrodek znajdujący się w Wierchomli.....lub w miejscu oddalonym od Wierchomli nie więcej niż 10km/ w linii drogowej mierzonej wg. google maps".

Wykonawca zmierzył odległość wg. google maps, a także zmierzył odległość rzeczywistą jadąc samochodem , jedyną drogą prowadzącą do Krynicy.

wg. google maps każdy najbliższy hotel poza Wierchomla SPA znajduje się w odległości większej niż 10 km.

Oznacza to, że siwz spełnia tylko 1 potencjalny Wykonawca - Hotel Wierchomla.

Jest to sprzeczne z obowiązującą Ustawą PZP, która nakazuje, że warunki siwz musi spełniać co najmniej 3 potencjalnych wykonawców.

Dodatkowo jedyny most , którym należy jechać/ innej drogi niema/,jest w remoncie, aktualnie dostępny jest jedynie most tymczasowy.

Siwz powinno uwzględnić aktualne zmiany w ruchu drogowym na omawianym obszarze, do dokładnego pomiaru odległości. – tym bardziej że nie ma tzw." innej drogi".

Prosimy o odpowiednią zmianę zapisu w siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w zapisach siwz – opisie przedmiotu zamówienia-zał. nr 1.1 (pkt. I ppkt. 2) do siwz na: "*ośrodek znajdujący się w Wierchomli.....lub w miejscu oddalonym od Wierchomli nie więcej niż 20km/ w linii drogowej mierzonej wg. google maps*".

Pytanie 4:

Ile osób poruszających się na wózkach inwalidzkich weźmie udział w obozie?

Odpowiedź:

Co najmniej 2 osoby poruszające się wózkach inwalidzkich zadeklarowały udział w obozie, jednak dokładna liczba osób z dysfunkcjami narządu ruchu znana będzie ostatecznie dwa tygodnie przed planowaną datą obozu, kiedy lista uczestników zostanie zamknięta.

Pytanie 5:

Jakie atrakcje ze strefy SPA należy wliczyć w ofertę?

Odpowiedź:

Nielimitowany dostęp do strefy SPA obejmuje: pływalnię, jacuzzi, natrysk płaszczy, tzw. „słoneczną łączkę” - solarium otwarte, saunę suchą, łaźnię parową, kabinę IR.

Powyższe odpowiedzi stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

Z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
*Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona*